conforme especificado nas áreas indicadas no Anexo II;  
2.10.2. ​Valor da Bolsa 
2.10.2.1 Iniciação Tecnológica e Industrial - ITI-A - R$ 400,00 (quatrocentos reais)            
mensais; 
2.10.2.2 ​Desenvolvimento Tecnológico e Industrial - DTI-C - R$ 1.100,00 (mil e cem             
reais) mensais. 
2.10.3. Descrição da bolsa 
2.10.3.1 Bolsa ITI-A: Estudante do nível superior; aluno de curso técnico que já             
possua nível médio concluído; ou graduado em nível médio há, no máximo, 3 (três)              
anos.